
Smlouva o poskytnutí služeb 
 

Obchodní firma:  

Se sídlem:  

IČ:  

DIČ:  

Číslo účtu: 

 

Zastoupená:  

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

a 

 
Univerzita Jana Evangelisty Purkyně Ústí nad Labem 

se sídlem: Pasteurova  3544/1, 100 96 Ústí nad Labem 

IČO:                   44555601 

DIČ: 

Číslo účtu: 

  

zastoupená:     doc. RNDr. Jaroslav Koutský, Ph.D., rektor 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem je veřejná vysoká škola zřízena zákonem č. 

314/1991 Sb. 

na straně druhé (dále jen „Objednatel“) 

 
uzavírají tuto 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ 
 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této dohody je zajištění ubytování v hotelu/ubikaci. 

2. Poskytovatel se zavazuje k zajištění prostor a souvisejícíh služeb dle předpokládaného 

programu: 

Akce: A.2.20 - Univerzitní stáž – Management teplomilných ekosystémů v CHKO České 

středohoří - ubytování 

Termín akce: 1. 9.  – 7. 9. 2024 

Místo konání akce:  Raná u Loun 

Počet účastníků:  20 osob 

Přesný počet účastníků konference bude upřesněn do 3 pracovní dny před konáním 

konference. Seznam ubytovaných hostů s rozdělením do pokojů bude zaslán cca 7 dní před 

akcí. Poslední aktualizace rooming listu bude zaslána nejméně 3 dny před akcí. 

Ubytování – místo: název, adresa, IČO., kontakty…  



Rezervace pokojů: 6 nocí - ubytování ve 2-5 lůžkových pokojích 

Pronájem konferenčních prostor: společenská místnost 

Pronájem kuchyně a jídelny: pronájem kuchyně včetně vybavení (sporáky, základní nádobí) 

a jídelny s kapacitou 20 osob. 

 

 II. 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za zajištění předmětu smlouvy takto: 

Celková cena plnění se skládá z položek (vč. DPH a místních poplatků): 

cena za ubytování: ……………………. celkem bez DPH/ DPH/vč. DPH 

z toho: 

- počet pokojů:    cena: celkem bez DPH/ DPH/vč. DPH 

- cena za pronájmy prostor:   celkem bez DPH/ DPH/vč. DPH 

2. Storno poplatky: Nenaplnění předpokládané kapacity v rozmezí do 10 % od původní 

objednávky bez storno poplatku. Zrušení 8 dní před zahájením akce bez storno poplatků. 

Zrušení 7 - 1 den před zahájením akce 50% z ceny pokoje za celý pobyt. 

3. Záloha nebude poskytována.  

4. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní jednorázovou platbou na účet 

poskytovatele uvedeném v záhlaví smlouvy z účtu objednatele.  

5. Faktury musí obsahovat kromě lhůty splatnosti, která činí  

30 dní ode dne jejich doručení do sídla objednatele, náležitosti daňového dokladu dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,  Na 

fakturu vždy uvádějte číslo a název projektu: RUR - Region univerzitě, univerzita regionu, 

reg. č. projektu: CZ.10.02.01/00/22_002/0000210. V případě, že faktura bude obsahovat 

nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje či nebude obsahovat oboustranně podepsaný 

předávací protokol, je smluvní strana oprávněna ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění 

nebo opravě s uvedením důvodu vrácení, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 

Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či 

opraveného dokladu. Připadne-li termín splatnosti na den pracovního volna nebo 

pracovního klidu, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující pracovní den po dni 

pracovního volna nebo pracovního klidu. 

6. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje 

nesprávné údaje, tzn. neobsahuje některou z předepsaných  náležitostí nebo obsahuje 

nesprávnou kupní cenu.  

7. Pro případ prodlení objednatele s platbou se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 

% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Pro případ nedodržení termínu plnění 



předmětu plnění ze strany poskytovatele se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% za každý 

započatý den prodlení z celkové částky předmětu plnění vč. daně z přidané hodnoty.  

8. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran 

domáhat se náhrady škody v plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné 

výši samostatně vedle smluvní pokuty a úroku z prodlení.  

III. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to dle náležitostí vymezení předmtětu 

smlouvy dle čl. I.. 

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Poskytovatel zajistí, aby byl při plnění této Smlouvy minimalizován dopad na životní 

prostředí, a to zejména tříděním odpadu, úsporou energií, a respektována udržitelnost či 

možnosti cirkulární ekonomiky. 

2. Vztahy vznikající z této smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, 

včetně otázek její platnosti, eventuálně následky její neplatnosti, se řídí zák. č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.( dále jen „občanský zákoník“). 

3. Poskytovatel je povinen jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. 

4. Poskytovatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s 

plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Podpisem smlouvy poskytovatel prohlašuje, že není ve střetu zájmů, zejména ve 

vztahu k zák.č.159/2006 Sb., § 4b, a současně se na dodavatele nebo jeho poddodavatele 

nevztahují mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí. 

3. Veškeré spory se strany zavazují řešit především smírně. Pro případ soudního sporu 

se sjednává místní příslušnost věcně příslušného soudu se sídlem v Ústí nad Labem. 

4. V případě, že tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, nabývá účinnosti zveřejněním v Registru smluv. Objednatel zajistí 

zveřejnění této smlouvy v Registru smluv do 15 dnů od uzavření smlouvy.  



5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na 

základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato 

smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

6. Tato smlouva bude vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá strana obdrží jedno vyhotovení, popř. smlouvu mohou obě smluvní strany podepsat 

též elektronicky. 

 

 

V  ……………………….  dne ……………. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

_____________________________

_ 

poskytovatel 

 

_____________________________

_ 

objednatel 

doc. RNDr. Jaroslav Koutský, Ph.D.  

rektor  

 

  

 

 

Příloha č. 1: xxx 

 


